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وقتى همه راه ها به وین ختم مى شود؛

بازارها چشم به راه خبرها
نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

اگرچــه تازه ترین اخبــار و رویدادهــا حاکى از آن 
است که طرف هاى مذاکره کننده در وین به سمت 
احیاى برجام در حرکت هستند، اما هنوز هیچ چیز 
قطعى نشده است و بازارها حســاس ترین روزها را 
ســپرى مى کنند. با این وجود در بازار ارز و ســکه 
قیت «دلارهــرات فردایى» تا 25 هــزار تومان هم 
عقب نشینى کرد. قیمت سکه هم به دنبال تغییرات 
قیمت دلار احتمالاً مسیر مشابهى را دنبال کند. با 
افزایش احتمال نســبت به توافق احیاى برجام که 
از وین به گوش مى رســد، اکنون این احتمال پیش 
کشــیده مى شــود که قیمت ها دوباره یک گام به 
عقب کشیده شــود. در صورت توافق برجامى وین، 
قیمت دلار ممکن اســت به کانال هاى پایین تر هم 
سقوط کند. قیمت دلار فعلاً در کف 26 هزار تومان 
قرار دارد و به نظر مى رســد بازار دوره اى از ریزش را 
دوباره دنبال کند. شــاخص هاى بورس در هفته اى 
که سپرى شــدند، درجا زدند. با این وصف موقعیت 
فعلى بورس بازان انتظار براى تعیین تکلیف مذاکرات 
برجامى وین است. در بازارخودرو در روزهاى گذشته 
قیمت ها اگرچه دوباره تکانه هــاى مثبتى را تجربه 
کرد، اما فعــالان خودرویى منتظــر تعیین تکلیف 
مذاکرات برجامى وین هســتند. به نظر مى رسد هر 
گونه تصمیم در این خصــوص بتواند اثر معنادارى 
روى خریدها و فروش ها در بازار داشته باشد. بخشى 
از فشارهاى روانى ناشــى ازتحریم ها هم مى تواند 
در بازار تخلیه شــود. اگرچه نوسان هاى بازار ارز هم 
مى تواند رفتار تطبیقى در بــازار خودرو ایجاد کند. 
فعالان بازارمســکن مى گویند با انتظارات مثبت از 
مذاکرات وین، بازار مسکن نیز سیگنال هاى کاهشى 
دریافت کرده، اما نیروهاى غیرکارشناســى در بازار 
مسکن روى تلاطم و تشنج در بازار مؤثر بوده اند. در 
همین رابطه مصطفى قلى خسروى، رئیس اتحادیه 
مشاوران املاك گفته است: بازار مسکن تحت تأثیر 
مذاکرات هسته اى با افت قیمت مواجه شده است. 
اگر سایت هاى فروش مسکن، مراکز آمارى و برخى 
غیرکارشناس ها باعث ایجاد تلاطم و تشنج نشوند، 
انتظار افت بیشتر قیمت خانه وجود دارد، اما نمى توان 
توقع ریزش شدیدى داشت. متوسط قیمت مسکن 
در تهران طبق آمار رسمى حدوداً مترى 32 میلیون 
تومان است، اما میانگین قیمت هاى پیشنهادى در 
سایت هاى فروش بیش از 50 میلیون تومان است. در 
بازار رمز ارزها، قیمت بیت کوین در بامداد شنبه به 40 
هزار دلار عقب نشینى کرد. قیمت اتریوم نیز به مانند 

بیت کوین روند کاهشى را دنبال کرد.

 گزارش خبرى
مجمع روساى کمیسیون هاى شهرسازى مراکز استان هاى کشور با صدور بیانیه اى خواستار شد:

توجه به بازآفرینى شهرى و ارائه الگوهاى معمارى ایرانى-اسلامى
سخنگوى مجمع روساى   محمد توکلى/ گروه استان ها

tavakoli.m.1987@gmail.com ى ن ها کمیســیو
مراکــز  شهرســازى 
استان هاى کشور با اشاره به برگزارى نخستین جلسه مجمع در شهر 
تبریز، اظهار کرد: نخســتین جلســه مجمع روساى کمیسیون هاى 
شهرسازى مراکز استان هاى کشور در تاریخ پانزدهم بهمن ماه در شهر 

تبریز با محوریت بازآفرینى شهرى و در قالب سه کمیته طراحى شهرى، 
شهرسازى و بازآفرینى شهرى برگزار شد. روح اله امرالهى با اشاره به 
بیانیه پایانى این مجمع، بیان کرد: نمایندگان مردم در شوراهاى اسلامى 
شــهر از وزارت راه وشهرســازى انتظار دارند در خصوص ساماندهى 
بافت هاى حاشیه نشینى نسبت به تأمین زمین، اعتبارات مالى و ارائه 
تسهیلات تشویقى جهت بهسازى و بازآفرینى شهرى حمایت کنند. وى 

تصریح کرد: یکى از موارد دیگر درخواستى از وزارت راه وشهرسازى 
بازگرداندن حق رأى روساى کمیسیون هاى شهرسازى و معمارى در 
کمیسیون ماده 5 است. از دیگر موارد مد نظر اجراى طرح اقدام مسکن 
ملى است که انتظار مى رود ساخت مســکن در این طرح متناسب با 
فرهنگ ایرانى-اســلامى مورد توجه قرار گیرد. وى ادامه داد: روساى 
کمیسیون هاى شهرسازى شهرهاى مراکز استان از شهردارى ها انتظار 
دارند ناظر به بندهاى 14 و 21 ماده قانون شهردارى ها با ایجاد دفاتر 
تسهیل گرى در بافت هاى فرسوده در جهت بازآفرینى محلات هدف، 

برنامه هاى لازم را جهت حصول این مهم پیگیرى کنند.

پرس وجوى «نسل فردا» درباره گرانى، تورم، وعده ها و آنچه البته به جایى نمى رسد؛ دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

به نظر مى رســد، ایران مصداق بارز این مثل معروف است: «هر 
سال دریغ از پارسال». این روزها در طوفان تورم و گرانى ریز و 
درشــت اقلام مورد نیاز، زمزمه این عبارت را به اشکال مختلف 
مى توان شــنید، از مردم عادى کوچه و بــازار گرفته تا برخى 
متصدیان کرسى هاى سیاســت. با این همه نکته قابل بررسى و 
مطالبه گرى اینجاست؛ مگر نه اینکه علت و عوامل وضع موجود 
بازار براى مســئولان واضح اســت پس چرا یکبار براى همیشه 
دست به کار جمع کردن بعضى از سفره ها نمى شوند؟ این سؤال 
را با دو نفر در میان گذاشته ایم؛ فرامرز توفیقى، رئیس کمیسیون 
دســتمزد شــوراى عالى و عباس مقتدایى عضو هیئت رئیسه 

مجلس شوراى اسلامى.
مردم تا الان چیزى جز وعده هاى بى فرجام و گفتار 

درمانى عایدشان نشده است
عباس مقتدایى عضو هیئت رئیســه مجلس شوراى اسلامى در 
گفت وگو با خبرنگار «نسل فردا» دراین باره ضمن انتقاد از عملى 
نشدن برخى شــعارهاى انتخاباتى دولت سیزدهم بیان داشت: 
خوش بین بودیم که آقاى رئیســى با کسى تعارف ندارد، صدا و 
عملش یکى است، اما مردم تا الان چیزى جز وعده هاى بى فرجام 

و گفتار درمانى عایدشان نشده است. 
در حالى که اگــر واقعاً بخواهیم گره تــورم و گرانى را باز کنیم، 
امرى شدنى است اما در همه دولت ها عده اى هستند که به دنبال 
بى اعتبار کردن و مخدوش ســازى نظام هســتند. وى در ادامه 
خطاب به معاون اول رئیس جمهور گفت: آقایان، صداى شکستن 
کمر ملت را نمى شنوید؟ گرانى از حد گذشته است. روزى نیست 
که قیمت اقلام مصرفى مردم و قوت لایموتشــان تصاعدى بالا 
نرود. وضعیت مرغ و گوشــت و برنج را ببینید، متاسفانه نتیجه 
مثبتى از اقدامات دولت در بازار دیده نمى شــود. ستاد تنظیم 
بازار کجاست؟ آیا زمان ورود قاطعانه و بدون تعارف فرا نرسیده

 است؟
این نماینده مردم اصفهان در مجلس شــوراى اسلامى تصریح 
کرد: بعد طلبکار مى شویم که چرا مردم ناراضى هستند. مشکلات 
اقتصادى دمار از روزگار مردم درآورده است خصوصاً قشر ضعیف 

جامعه. نابســامانى قیمت ها در همه بخش هاى اقتصادى بیداد 
مى کند. صبر مردم لبریز شده چون نفسِ معیشت شان به شماره 
افتاده است. مقتدایى از ابراهیم رئیســى خواست تا با توجه به 
فرارسیدن سال جدید، اقدامات ضربتى و سریع براى کاهش تب 
بازار انجام دهد. وى تاکید کرد: ایران مملکت فقیرى نیست که 

اوضاع مردمش این گونه باشد.
دستمزدها را افزایش ندهید، تورم را کم کنید

فرامرز توفیقى، رئیس کمیسیون دستمزد شوراى عالى 
کار هم طى انتقاداتى به عملکرد دولت سیزدهم گفته است: ما 

افزایش دســتمزد نمى خواهیم، به دنبال کاهش جبران خرید 
کارگران هستیم.

وى در این باره توضیح داده اســت: ماده 41 قانون کار مى گوید 
که دستمزد با توجه به تورم و ســبد معیشت خانوار باید تعیین 
شــود، این دو مؤلفه آماده اســت. هیچ پس زمینــه اى وجود 
ندارد که براســاس آن بگوییم رقم دســتمزد چقدر مى شود. 
با این وجود امیدواریم اتفاقات خوبى در جلســات شوراى عالى 
کار بیفتد. همین الان حداقل دســتمزد 4 میلیون و 500 هزار 
تومان است. در حالى که هزینه سبد معیشت خانوار 9 میلیون 

تومان است، بنابراین 4 میلیون و 950 هزار تومان عقب افتادگى 
وجود دارد.

توفیقى با تاکید براینکه «دســتمزدها را افزایش ندهید، تورم 
را کم کنید»، خطاب به رئیس دولت ســیزدهم خاطرنشــان 
کرده است: جناب رئیسى، امســال اولین امتحان شماست که 
میزان تحقق شعارهاى انتخاباتى  شما در رابطه با حل مشکلات 
کارگرى را خواهیم دید. مردم ایران هم مانند سایر کشورها رفاه 
و امنیت اقتصادى مى خواهند، صحبت هایتان در تریبون ملى را 

که فراموش نکرده اید؟

طوفان گرانى در بازار؛ بیداد وعده ها در اخبار

کمیســیون  رئیــس 
دستمزد شــوراى عالى 
کار: دستمزدها را افزایش 
ندهیــد، تــورم را کم

 کنید.

عضوهیئت رئیسه مجلس 
شوراى اسلامى: صداى 
شکســتن کمر ملت را 
نمى شنوید؟ گرانى از حد 

گذشته است.

آگهی دعوت   
مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده 
شرکت  توسعه معادن سورین ارس زنده رود 

)سهامی خاص (
 به شماره ثبت 5083 

و شناسه ملی 14007719976

 هیئـت مدیـره

بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت 
 توســعه معادن ســورین ارس زنــده رود 
)ســهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که د ر تاریخ 1400/12/14 راس ساعت 8 صبح در 
محل اصفهان، خیابان طیب، خیابان بید آبادی، 
اولین پل سمت چپ، پلاک 110 برگزار  می گردد 

حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه :  

1- تصویب تراز و صورت های مالی منتهی به 
سال 1399

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

 شرکت دامداری و کشاورزی اصفهان شیر 
)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 4896 و شناسه ملی 10260260471

آگهی دعوت

بدینوسیله از صاحبان ســهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت 
دامداری و کشاورزی اصفهان شیر )سهامی خاص( به شماره ثبت 4896 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
روز  شــنبه مورخ 1400/12/14 که در محل قانونی شــرکت به آدرس: 
اصفهان، جاده آبشار ، به طرف زیار، کیلومتر 23، شرکت اصفهان شیر  

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1-  انتخاب 
اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت ، 2- انتخاب حسابرس 
و بازرس قانونی اصلی و علــی البدل شــرکت ، 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

 بدینوســیله از کلیه شــرکاء/ ســهامداران شــرکت دهناد افرا سازه اراک 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 11524 شناسه ملی 10780151107 دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده  شرکت که در ساعت 
10صبح مورخ 1400/12/14 و در محل شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  
1-  انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 2- تعیین وضعیت حق امضا

3-  انتخاب بازرس. 4- سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی است.

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره شرکت سلامت گستر زاینده رود 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده  
شرکت سلامت گستر زاینده رود  )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 32937 و شناسه ملی 10260534660
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این  شرکت که راس ساعت 8 صبح 
روز پنجشنبه مورخ  1400/12/12   در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، چهار راه قائم مقام فراهانی، خیابان طیب اصفهانی، کوچه باغ ارم، 

پلاک 3، با کدپستی 8166838371 تشکیل  می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

 1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 
2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 1399/12/30

3- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 
4- انتخاب بازرس قانونی 

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

آگهـی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت نوتاش سلامت سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 58415 و شناسه ملی 14006761811
بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/12/10 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، بزرگراه 
شهید آقا بابایی، کوچه سلامت، پلاک 606 ، مجتمع مرکز سلامت اصفهان، ساختمان 1، طبقه سوم به کدپستی 81983149013 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت ،  دستور جلسه:  1- تصویب صورت های مالی  

4- سایر موارد مرتبط با این مجمع 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره،     
هیئـت مدیـره

آگهـی مناقصـه

مدیر عامل شرکت تعاوني مسكن)چندمنظوره( کارکنان دادگستري اصفهان-  رستم پور

به اطلاع می رساند در راستای نیرورسانی اراضی غرب شهر بهارستان شرکت تعاونی مسکن 
دادگستری اصفهان در نظر دارد پروژه احداث ساختمان دو عدد پست برق را از طریق 
مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد از تاریخ 1400/12/1 
لغایت 1400/12/5جهت دریافت اسناد مناقصه به محل این شرکت واقع در اصفهان خیابان 

نیکبخت غربی مقابل دادگستری ساختمان ماکان 5 طبقه اول واحد 11 مراجعه فرمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت آذین فولاد صدرا )سهامی خاص(
شماره ثبت 46040 و شناسه  10260640288

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آذین فولاد صدرا )سهامی خاص( شماره ثبت 46040 دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح  مورخ 1400/12/12 در اصفهان به نشانی: خیابان امام خمینی، 

شهرک صنایع امیر کبیر، بلوک 21، شماره 36 دفتر شرکت گرمافلز تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه به یکی از روش های مندرج در 

هیئت مدیره شرکت آذین فولاد صدرالایحه اصلاحی قانون تجارت 

 آگهی دعوت سهامداران شرکت نوربافت )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 932 نجف آباد

هیئت مدیره شرکت نوربافت )سهامی خاص(

در اجرای مقررات اساسنامه، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت روز دوشنبه 
مورخ 1400/12/23 راس ساعت 8 صبح به نشانی: نجف آباد، ویلاشهر، شهرک صنعتی منتظریه، 

خیابان 102 ، شرکت نوربافت  تشکیل می گردد.
لذا از ســهامداران محترم یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود که در مجمع عمومی فوق الذکر 

شرکت نمایند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

1- انتخاب مدیران


